והשופטים צ' דותן וד' עטר) שניתן ביום 24.2.2020 בתפ"ח 29861-07-16. בגדרו של

פסק דין זה (להלן: פסק הדין קמא) נמצא המערער אשם בעבירות מין רבות וקשות

בקטינה בת משפחה, בתו החורגת שטרם מלאו לה 14 שנה (להלן: הקטינה). עבירות אלה

כוללות אינוס ומעשה מגונה בנסיבות של אינוס – עבירות לפי סעיפים 351(א),

345(א)(3) ו-348(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק) – וכן

ניסיון אינוס, עבירה לפי סעיפים 351(א), 345(א)(3) ו-25 לחוק, ואיומים, עבירה לפי

סעיף 192 לחוק. על אף שבית משפט קמא מצא את עדות הקטינה ואת הדברים שהקטינה

מסרה לחוקרת ילדים אמינים, זיכה את המערער, מחמת הספק, מעבירות ניסיון אינוס

כאמור, האישום השלישי הוא היחיד שבוסס כולו על עדותה של הקטינה ללא .30

תימוכין בהודאת המערער. בעניינו של אישום זה, בית משפט קמא קבע כי הוא מאמין

לעדותה של הקטינה ונימק מדוע הוא מרשיע את המערער על סמך עדותה בלבד, כפי

שבית משפט נדרש לעשות לפי סעיף 54א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

זאת, בניגוד לאישומים האחרים בהם המערער הורשע בהתבסס על הודאתו וראיות

אחרות.

בית משפט קמא נימק את החלטתו כך:

"הנאשם הכחיש את האירוע הזה ולא הודה בו, אולם
במקרה זה (להבדיל מהאירועים מסוג זה שנכללו באישום
הראשון) הקטינה מסרה עדות מלאה, מפורטת ומדויקת,
על אירוע קונקרטי שאותו תיארה לפרטיו ובאופן עקבי
ותואם, הן בבית המשפט והן בפני חוקרת ילדים.

המערער טוען כי לנו כלל אין סמכות להורות על פרסום שמו – זאת, לדבריו, .44

מאחר שהצו בדבר איסור הפרסום ניתן על ידי בית משפט קמא אשר לו, ורק לו, נתונה

הסמכות לבטל את הצו בהתאם לאמור בסעיף 70ג לחוק בתי המשפט, שקובע כי הפה

שאסר הוא הפה שיתיר. טענה זו, דינה להידחות לנוכח האמור בסעיף 220 לחוק סדר

הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אשר מסמיך את ערכאת הערעור "לתת כל

הוראה שהערכאה הקודמת מוסמכת לתתה על פי כל דין, בתיאומים לפי הענין".

ברם, הסמכות לחוד והמהות לחוד. באשר למהותם של דברים, אציין כי איסור .45

פרסום שמו של המערער נועד להגן על פרטיותה של הקטינה אשר עודנה בגדר קטינה.

על אף שאמה של הקטינה התגרשה זה מכבר מהמערער, סבורני שהצורך והחובה להגן